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Nolato gör strategiskt förvärv
av komponenttillverkare i Ungern

Nolato har träffat en överenskommelse om att för

6,75 miljoner Euro (ca 56 miljoner kronor) för-

värva den ungerska plastkomponenttillverkaren

Protec, med ca 430 anställda. Genom förvärvet

tillförs Nolato goda utvecklings- och produktions-

resurser inom telekom, konsumentelektronik och

mobil telefoni.

– Vi är mycket nöjda över att kunna göra det här förvärvet. Det ligger

helt i linje med vår strategi att växa i närheten av våra kunder, kommen-

terar Nolatos koncernchef Tomas Sjölin. Protec kommer att få en stor

betydelse för vår expansion i Centraleuropa, där betydelsefulla kunder

finns inom områden som mobil telefoni, telekom och konsument-

elektronik.

Protec (Projects Technology kft), som ligger i Mosonmagyaróvár utmed

motorvägen mellan Wien och Budapest, tillverkar idag huvudsakligen

plastkomponenter för konsumentelektronik åt kunder som Philips, Sony

och JVC.

– Bolaget har därigenom hög kompetens inom produktutveckling, form-

sprutning, lackering, dekorering och montering. Dessa kunskaper har

även stor användning inom mobil telefoni och telekom, där Nolato har en

ledande marknadsposition, konstaterar Tomas Sjölin. Produktionen sker i

en nybyggd fastighet med goda expansionsmöjligheter på den 75.000

kvadratmeter välbelägna tomten.

Protec, som i Nolatokoncernens ägo kommer att få namnet Nolato Protec,

har omkring 430 anställda och beräknas i år omsätta ca 13 miljoner Euro

(ca 110 miljoner kronor). Köpeskillingen erläggs kontant vid tillträdet den

24 juli 2000. Nolatos bedömning är att förvärvet inte kommer att ha

någon inverkan på vinsten per aktie under 2000.
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För ytterligare kommentarer, kontakta Tomas Sjölin, koncernchef och vd i Nolato,

telefon 0708-252646. Nolato AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista,

har ca 3.000 anställda och omsätter över 3 miljarder kr. http://www.nolato.se.


